
FICHA       431 Documento N°

PREF MUNIC DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

No          5868

NOME SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

ASSUNTO  DISPENSA DE LICITA ÃO DE N° 015/2020 -PROC. ADM.  N° 1426/2020,

âp!7i9Ê,4óEX':EâtLtLãóF5,DGEOFâE&ÊÊ%9A3c-ÃROFSEg:¥#
AMENTARIA

AQuisiçÃo DE i.ooo TESTEs RÁpiDo igM/iaG  pARA DETEcÇÃ-õÉ:ã
COVID-19.

REQUISIÇÃO

DOTAÇÃO 02                                         PODER EXECUTIVO

020401                                 FUNDO MUNICIPAL DE

10.301.0023.2040.00( Manutenção da Saúde -Atenção Básica -Recurso Estadi

3.3.90.30.35                     MATERIAL LABORATORIAL

Dotação Atual                      Saldo Anterior        Empenhado Até Data                                        Valor                            Saldo Atual

205.788,00                                    191.986,86 13.801,14                                   105.000,00                                       86.986,86

Data Vencimento  30/07/2020
5  8   Jijí.282®,        Desconto   o



PREF  MUNIC  DE SAO JOAQUIM  DA BARRA                                                  NOTADEEMPENHg

:;::a| 5P4r:;à:::-::nnuch,, S/N                   /,,                                    /                       5868  /
NOTADEEMPENHON°       5868                                         FICHA     43/    z                           DATA         17/06/2020#                  PE;DON°                02989/20

LICITAÇÃO    DISPENSA                                                      ooi5/2o  #            C°NVÊN'°   |DocuMENTo  \®SÂSfi      ,, /9N`"T°  vENciMENTo  3o/o7/202o

ó,'NOME:SOQUIMICALABORATORIOSLTDA59.225.268/0001 -74                          CÓDiGo:   2465

ENDEREÇo       AVDR.JANIOQUADROS            /.                                                                                   SAOJOSEDORIOPRETO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO                #'                                               /                                                                                             / VALOR TOTAL

%ípí:9:ÇSÂA3ED5EE;c:;;o:ÊÇ:#EE5NàÂp,p5g{:í2;o&.7,::9ÊAHA£¥D3E#C6;Dí,€8;#:p:;:c.#,ávàíD2AOLOF,,#ÉmL

#//
OR-Ordinario          /                                                                                                                                                           SOMA 105.000,00

CÓDIGO                                                                                                                                                           CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMP,ENHADA

02                                                        PODER EXECUTIVO                             Á                           Pcasp Débito   ,M'5610100             Pcaspcredito     331113500

::339oo,:ooo::12o4o oooo        #:u:t;:t:Uo:i:,;a%d:Do:::t::UçDfá:s,ca -Recurso Estadua, ##,
DOTAÇÃO                                      |                     EMPENHADO ATÉ A DATA                                           VALOR DESTE#MPENHO                      |                                   SALDO ATUAL /

205.788,00   |,,¢~~                                                13.801,14            ~__    #         105.000,00|                                          86.986,86

VALORASERPAGORS         „//`                                     ^    -L\  '  *!H  `  t`  »X€ffi.t                     312  RE`ôVRSOS  PARACOMBATEAO  CORONAVIRUS      Ó#

Fc,m,Nf3FvecN,So    UHNn S#  TÃFT:=::=ff:;;f S::::::`*'*::f:`* '* _*:*:_*`::::::: *:::Í:::i

-------------------:---i--------.=-------=:i:a#_:__-If==±

ADESPESAREFERENTEAESTE  EMPENHO,  Fól  DEVIDAMENTE PROCESSADA/CONTABILIZADA,  ENCONTRAND    -SE EM ORDEM  PARA         `    M      TO.    'õfN)/l

c%BNETLA:EooRN_ACRRDco TgpE:4D7o5ã3:o-2,       CoNTAADNODRR-ECN:F|,::24|648    TâcDnRàâ  tocM  |S o Bê|Rot%7          Ac,oNTA   om   âo    |êLpV35fipsN'S,1

C O NTAB I UZADO                                                                      #7 ORDEM DE PAGAMENTO.  PAGUE-SE:

A

DATA DATA                                    / ED gpdânpidMofgeHâ::oMeE:sE I Ro S

DESPESA  PAGA  EM,`,      ,\\i         _:.    ;:           ,    i:h._/í,,, RECIBO

Banco34íRECEB'(EMA°gsê)n:aíAOLo::C°NSTANT:oDn::T:9Eo::~E9N|>NOME:
BANCO                                 CONTA   `ú-'       L-'     t\   L'CHEQUEÍ|                                                    VALOR

®/7         c#300ç/}        \\^zí3Ãúfl'í                 UOS000,{^9
r74,         Í                                  /

•._+* `                                                 JHelcioB.decamargosJunior      Diane cristina Reis

CNPJ/CPF:
Tesoureiro                                                         Tesoureira


